Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры и дизайна________________________

П Р И К А З

/б / 4 0 /, 3  Бахчисарай № 3 3  /Л ^ Л ^

О внесении изменений в приказ от 29.08.2022
№ 13/2/76 «Об организации учебно-воспитательного
процесса в Бахчисарайском колледже строительства,

архитектуры и дизайна (филиал) ФГАОУ ВО
«КФУ им. В.И. Вернадского» в 2022 - 2023 учебном году»

В связи с актуализацией Плана работы Бахчисарайского колледжа
строительства, архитектуры и дизайна (филиал) ФГАОУ ВО
«КФУ им. В.И. Вернадского» на 2 семестр 2022/23 учебного года и
активизацией работы молодых преподавателей над повышением
профессиональной квалификации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 23 приказа «Об организации учебно-
воспитательного процесса в Бахчисарайском колледже строительства,
архитектуры и дизайна (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» в
2022/23 учебном году» и закрепить за молодыми и вновь прибывшими
преподавателями наставников и ввести в состав «Школы педагогического
мастерства» следующих преподавателей:

Молодой преподаватель Преподаватель - наставник
Хасьянова Мераль Вадимовна Давыдова В.Д. преподаватель высшей

категории
Ильинова Ирина Викторовна Прибора Н.А., преподаватель высшей

категории
Николаенко Яна Валериевна Асанова Э.Э., преподаватель высшей

категории
Сандаков Максим Геннадьевич Базарная Е.А. преподаватель первой

категории
Смирнов Валерий Вячеславович Гребенникова Л.В. преподаватель высшей

категории

2. Методисту высшей квалификационной категории колледжа
Гребенниковой Л.В. продолжить работу «Школы педагогического
мастерства» с целью повышения уровня квалификации вышеназванных
педагогических работников.

3. Молодым и вновь прибывшим преподавателям совместно с наставниками
составить индивидуальный план работы на 2 семестр 2022/23 учебного года
до 25.01.2023 г.

4. Наставникам молодых и вновь прибывших преподавателей в мае 2023 года
предоставить отчёт о проведенной работе года в методический кабинет.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.о. директора колледжа Д.И. Подокшина